



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Etkinlik Bildirim Formu

Doküman No	FR-015
İlk Yayın Tarihi	25.05.2022
Revizyon Tarihi	22.02.2024
Revizyon No	000
Sayfa No	1 / 4

ETKİNLİK BİLGİLERİ

Etkinlik Adı					
Başlangıç ve Bitiş Tarihi	____/____/20__ - ____/____/20__				
Başlangıç ve Bitiş Saati	__:__:__ - __:__:__				
Yapılacağı Yer					
Amacı					
Tür	☐ Ulusal		☐ Uluslararası		
Etkinliğin Kapsamı	☐ Bağımlılıkla Mücadele☐ Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam ☐ Bilinçli Üretim ve Tüketim☐ Sosyal ve Sportif Etkinlikler ☐ Dezavantajlı Gruplar☐ Sürdürülebilir Çevre ☐ Kapsayıcı ve Nitelikli Eğitim☐ Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ☐ Kültür, Sanat ve Kültürel Miras Farkındalığı☐ Yaşam Boyu Öğrenme				
Etkinlik Türü	☐ Anma Programı☐ Konser☐ Sosyal Gezi☐ Teknik Gezi ☐ Çalıştay☐ Ödül Töreni☐ Seminer☐ Tiyatro ☐ Ders-Sınav☐ Panel☐ Sergi☐ Tören ☐ Eğitim Programı☐ Sahne Sanatları☐ Sinema☐ Webinar ☐ Hizmet İçi Eğitim☐ Sanatsal Faaliyetler☐ Söyleşi☐ Workshop ☐ Konferans☐ Sosyal Sorumluluk☐ Sportif☐ Yarışma ☐ Kongre☐ Sportif Faaliyetler☐ Sempozyum☐ Yürüyüş				
Etkinlik Hedef Kitle	☐ Engelli Öğrenciler☐ Resmi Kurumlar ☐ Yabancı Uyruklu Öğrenciler☐ Özel Sektörler ☐ Üniversite Öğrencileri☐ Diğer ☐ Personel				
Stratejik Planı (Açıklamaları 3. ve 4. Sayfada Mevcuttur)					
☐ 2021-2025 Stratejik Plan			☐ 2026-2030 Stratejik Plan		
☐ A1	☐ A2	☐ A3	☐ A1	☐ A2	☐ A3
☐ A1.H1	☐ A2.H1	☐ A3.H1	☐ A1.H1	☐ A2.H1	☐ A3.H1
☐ A1.H2	☐ A2.H2	☐ A3.H2	☐ A1.H2	☐ A2.H2	☐ A3.H2
☐ A1.H3	☐ A2.H3	☐ A3.H3	☐ A1.H3	☐ A2.H3	☐ A3.H3
☐ A1.H4	☐ A2.H4	☐ A3.H4	☐ A1.H4	☐ A2.H4	
☐ A1.H5	☐ A2.H5	☐ A3.H5	☐ A1.H5	☐ A2.H5	
Hazırlayan Figen USLU Dekan Özel Kalem		Kontrol Prof. Dr. Ferdi BAŞKURT Dekan		Onay Prof. Dr. Ferdi BAŞKURT Dekan	



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Etkinlik Bildirim Formu

Doküman No	FR-015
İlk Yayın Tarihi	25.05.2022
Revizyon Tarihi	22.02.2024
Revizyon No	000
Sayfa No	2 / 4

İç Paydaşlar		
Dış Paydaşlar		
Konuk İsimleri		
Etkinlikle İlgili Diğer Bilgiler		
Duyuru Metni	(Etkinliğinizin Üniversitemiz ana sayfasında yayınlanacak duyuru metni)	
İLETİŞİM BİLGİLERİ		
Adı Soyadı		
Telefon		
E-posta		
Medya Desteği		
☐ Kimer tarafından haber ve fotoğraf çekimi yapılsın	☐ Ratem canlı yayın yapılsın	☐ Akademix Kanalında haber yapılsın

____/____/20____
Adı – Soyad
İmza

Etkinlik Afiş Hazırlık Bilgileri:

Afiş Hazırlık Dosyası:

Afiş tasarımını biriminiz içinde kendi imkânlarını kullanarak çözmelisiniz. Eğer yapamıyorsanız KİMER'e (Kurumsal İletişim Merkezi'ne) 15 gün önceden resmi yazı ile başvurabilirsiniz. İş yoğunluğu göz önünde bulundurularak değerlendirilecek ve uygunluk durumunda yardımcı olunacaktır. Tasarlanmış afişiniz yok ise ve KİMER'e resmi yazı ile başvurmuşsanız afişte kullanılmasını istediğiniz fotoğraf ve logoları yükleyiniz. Var olan afiş tasarımını aşağıdaki teknik özelliklere göre sisteme yükleyiniz. Bu özellikleri bilmiyorsanız tasarımınızı dik olacak şekilde A3 ebadında gönderebilirsiniz. Lütfen afiş hazırlığında kullanılabilecek fotoğrafların olduğu en fazla 20 MB boyutunda uygun çözünürlükte zip/rar uzantılı dosya seçin. Web sayfasında yayınlanacak olan afişlerin 842x1191 px (piksel) ebadında, 72 dpi çözünürlüğünde, RGB renk modunda ve dosya boyutunun 1 MB altında olması gerekmektedir.

Hazırlayan Figen USLU Dekan Özel Kalem	Kontrol Prof. Dr. Ferdi BAŞKURT Dekan	Onay Prof. Dr. Ferdi BAŞKURT Dekan
--	---	--



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Etkinlik Bildirim Formu

Doküman No	FR-015
İlk Yayın Tarihi	25.05.2022
Revizyon Tarihi	22.02.2024
Revizyon No	000
Sayfa No	3 / 4

Stratejik Plan Bilgileri

2021-2025 Stratejik Plan Amaçlar & Hedefler:

- A. A1:** Yeni tip toplum ve endüstrinin gereksinimleri karşılayan, öğrencinin ve öğreticinin hayat boyu ve yeni tip öğrenmesini destekleyen, bölgesel ve ulusal ihtiyaçlara çeviklikle cevap veren ve bilime katkı sağlayan, toplum ve yenilikçilik odaklı bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin niceliğini ve niteliğini geliştirmek.
- A1.H1:** Toplumsal katma değeri yüksek, uluslararası standartlarda araştırma, girişimcilik, toplum ve kültür temalı projelerin sayısını artırmak.
 - A1.H2:** Uluslararası indekslerde taranan dergilerde yayımlanan yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaçlara cevap vermeyi önceleyen bilimsel yayın ve atıf sayısını artırmak ve bilimsel yayınların niteliğini geliştirmek.
 - A1.H3:** Çevik proje ve yenilikçilik yönetimine imkân sağlayacak, dünyanın değişen dinamiklerini dikkate alan, öğrenci ve öğreticinin hayat boyu öğrenmesine katkı veren araştırmalara ev sahipliği yapmak için fiziki ve teknolojik altyapı yatırımları gerçekleştirmek ve araştırmaya ilişkin faaliyetlerin sürdürülebilirliğini sağlamak.
 - A1.H4:** Bölgesel kalkınmayı önceleyen, araştırma uçurumunun teknoloji platformları, odak/öncelikli alanlar ve yenilik ekosistemi ile kapatılmasını destekleyen günün ihtiyaçlarına dinamik çözümler üretilmesine imkân tanıyan inovatif çalışmalar yapmak.
 - A1.H5:** Öncelikle yerel ve bölgesel, sonrasında ise ulusal ve küresel ihtiyaçları karşılayacak şekilde, Isparta'nın ilaç, sağlık, iyi yaşam, doğal ürün ve kozmetik sektörlerinde öncü projelerin hazırlandığı bir konuma gelmesini sağlamak.
- B. A2:** Tüm taraflar için öğrenme odaklı; eğitimde dijital dönüşüm ve entegrasyonu dinamik bir şekilde izleyerek eğitim ve öğretim kalitesini artırmak.
- A2.H1:** Endüstri 4.0 ile dinamizmi sürekli artan bir yapıya sahip olan öğrenme standartlarını karşılayarak, eğitim ve öğretimde yeni metotların uygulanmasına olanak verecek, dijital öğretmeye ve öğrenmeye imkân sağlayacak, verimliliği, sürdürülebilirliği ve kaliteyi artıracak faaliyetler gerçekleştirmek.
 - A2.H2:** Öğrencilerin sosyal ve kültürel yeterlilikleri ile üniversitenin uluslararası tanınırlığını artıracak uygulamalar gerçekleştirerek bu uygulamalardan yararlanan öğrenci sayısını artırmak.
 - A2.H3:** Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesinde belirlenen yetkinlikleri verimli bir şekilde kazandırmayı hedefleyen programlarımızın kalitesini yükseltmek, öğrencilerimizin ve eğitimcilerimizin yeterliliklerini artırmak amacıyla akredite olan program sayısını artırmak.
 - A2.H4:** Eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik olarak kurumsal kapasiteyi güçlendirmek ve eğitim-öğretim faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini sağlamak.
 - A2.H5:** Dijital dönüşüm ve entegrasyon sürecinde ortaya çıkabilecek bilişim güvenlik açıklarının önlenmesine yönelik farkındalık oluşturmak ve dijital platform güvenliğini sağlamak.
- C. A3:** Bölgenin sağlık, spor, sosyal, kültürel, eğitim ve çevre alanında gelişimine katkı sağlayacak ekosistemi oluşturmak, dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve bu alanlarda ortak sosyal sorumluluk projeleri yürütmek.
- A3.H1:** Sunulan sağlık hizmetinin kalitesini ve dezavantajlı gruplara yönelik sunulan sağlık hizmetinin kapasitesini, teknolojisini ve eğitimini artırmak.
 - A3.H2:** Yerel kültürel mirasın tespit edilmesini, bölgesel hafızanın kayıt altına alınmasını, toplanan verilerin dijital ortama aktarılmasını ve toplumla paylaşılmasını sağlamak.
 - A3.H3:** Mezunlarla iletişimi güçlendirmek.
 - A3.H4:** Toplumsal ve bölgesel öğrenme perspektifi kapsamında verilen eğitim sayısını artırmak ve bu eğitimleri dijitalleştirmek.
 - A3.H5:** Bölgenin eğitim, sosyal, kültür, çevre, sağlık ve spor alanlarında gelişimine katkı sağlayacak altyapıyı güçlendirerek sürekliliğini sağlamak ve bölgede sporun yaygınlaşmasını ve sürdürülebilir çevre ekosisteminin oluşmasını destekleyecek faaliyetleri artırmak.

Hazırlayan Figen USLU Dekan Özel Kalem	Kontrol Prof. Dr. Ferdi BAŞKURT Dekan	Onay Prof. Dr. Ferdi BAŞKURT Dekan
--	---	--



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Etkinlik Bildirim Formu

Doküman No	FR-015
İlk Yayın Tarihi	25.05.2022
Revizyon Tarihi	22.02.2024
Revizyon No	000
Sayfa No	4 / 4

2026-2030 Stratejik Plan Amaçlar & Hedefler:

- A. A1:** Ulusal politikalar ve önceliklerimiz doğrultusunda, küresel gelişmeler ve yeni ihtiyaçlar ışığında araştırma ve geliştirme kapasitemizi güçlendirmek; bu alanda Üniversitemizin uluslararası sıralamalarda daha üst düzeyde konumlanmasını sağlamak.
- A1.H1:** Projelerin ulusal ve uluslararası görünürlüğünü ve etki düzeyini yükseltmeye odaklanarak araştırma projesi sayısını artırmak.
 - A1.H2:** Bilimsel yayın sayısını ve kalitesini artırmak için, ulusal ve uluslararası indekslerde taranan dergilerde yayın yapmayı teşvik etmek ve atıf sayısını artırmak.
 - A1.H3:** Disiplinler arası çalışma imkânı sağlayan araştırma altyapısını güçlendirmek, iş birliklerini artırmak, sürdürülebilir araştırma imkânı sağlamak.
 - A1.H4:** Araştırma geliştirme faaliyetleri sonucunda elde edilen çıktıların ürüne ve ekonomik değere dönüşümünü sağlayarak girişimcilik ve inovasyon ekosistemini güçlendirmek.
 - A1.H5:** Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla araştırma iş birliklerini artırarak Üniversitemizi küresel akademik topluluğun etkin bir parçası haline getirmek.
- B. A2:** Tüm paydaşları kapsayan öğrenme odaklı bir yaklaşım doğrultusunda, eğitimde dijital dönüşüm ve entegrasyonu benimseyerek, eğitim ve öğretim süreçlerinin kalitesini sürekli ve dinamik bir şekilde izleyip geliştirmek.
- A2.H1:** Öğrencilerin öğrenme yaklaşımlarını desteklemek amacıyla, öğretim elemanlarının mesleki yeterliliklerini geliştirmek ve dijital araçları pedagojik süreçlerde etkili bir biçimde kullanmalarını sağlamak.
 - A2.H2:** Eğitim ve öğretim süreçlerinin erişilebilirliğini ve sürdürülebilirliğini sağlamak, çağın gerekliliklerine uygun faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için altyapıyı güçlendirmek.
 - A2.H3:** Sürdürülebilirlik ilkeleri göz önünde bulundurularak, güvenli, spor dostu ve yaşayan kampüs altyapısını güçlendirmek ve öğrenci ile personelin sosyal, kültürel ve sportif gelişimini sağlamak.
 - A2.H4:** Uluslararası alanda üniversitenin tanınırlığını artıracak eğitim öğretim faaliyetlerini yaygınlaştırmak ve iyileştirmek.
 - A2.H5:** Eğitim öğretim faaliyetlerini iyileştirmeye yönelik olarak akredite edilen birim, bölüm ve program sayısını artırmak ve sürdürülebilir kılmak.
- C. A3:** Toplumsal katkı sağlamaya yönelik mevcut altyapıyı güçlendirerek toplumsal katma değeri yüksek faaliyetlerin sayısını artırmak ve sürdürülebilir kılmak.
- A3.H1:** Sunulan sağlık hizmetinin kalitesini artırarak kapasitesini ve alt yapısını güçlendirmek ve sürdürülebilir kılmak.
 - A3.H2:** Toplumsal katkı sağlamaya dönük sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısını artırmak ve mevcut altyapıyı güçlendirmek.
 - A3.H3:** Toplumsal ihtiyaçlara ve gelişmelere yönelik eğitim, bilgilendirme ve farkındalık faaliyetlerini artırmak.

Hazırlayan Figen USLU Dekan Özel Kalem	Kontrol Prof. Dr. Ferdi BAŞKURT Dekan	Onay Prof. Dr. Ferdi BAŞKURT Dekan
--	---	--